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Të nderuar lexues dhe abonentë të revistës Organizacija znanja (OZ)! 

 

 

Ju njoftojmë se, viti i tetëmbëdhjetë i revistës Organizacija znanja do të dalë i veçantë, në katër 

numra së bashku (viti 18, vëllimi 1–4, 2013), dhe atë në tremujorin e parë të vitit 2014. Shtyrja e 

botimit bëhet përshkak të ndryshimeve në redaksinë e revistës. 

   

Nga puna shumëvjeçare e redaktorit është përshëndetur mag. Franci Pivec. Vendin e redaktores 

përgjegjëse e ka marrë Aleksandra Rubelj, punëtore e kualifikuar e Institutit të Shkencave të 

Informacionit. Bordi redaktues dhe pjesa tjetër e redaksisë nuk kanë ndryshuar. 

 

Revista edhe më tutje do të dalë katër herë në vit. Redaksia do të bëjë përpjekje të ruaj natyrën 

profesionale e shumëdisiplinore, cilësinë, si dhe  të ruaj e zgjëroj ndërkombëtarizimin e revistës. 

Redaksia, gjithashtu do të bëjë përpjekje të vazhdoj rrugën dhe qëllimet e redaksisë së 

mëparshme, por natyrisht me sfida të reja profesionale.  

 
 

 

 

  

 

Redaksia e revistës:  Botues i revistës: 

Aleksandra Rubelj                          Instituti i Shkencave të Informacionit 

Redaktore përgjegjëse  Davor Šoštarič, drejtor 
 

 

 

 


